7

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 28.05.2020 № 256-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 560-п

«О муниципальной программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 10.11.2017 №674-п, от 05.04.2018 №174-п,
от 05.12.2018 №660-п, от 28.12.2018 №699-п,
от 29.11.2019 №690-п, от 21.01.2020 №26-п)
В соответствии с постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.08.2013 №560-п                        «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 560-п «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 10.11.2017 №674-п, от 05.04.2018 №174-п, от 05.12.2018 №660-п, от 28.12.2018 №699-п, от 29.11.2019 №690-п, от 21.01.2020 №26-п) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                                 В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от  28.05.2020   № 256-п
Изменения

 в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 560-п «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 10.11.2017 №674-п, от 05.04.2018 №174-п,
от 05.12.2018 №660-п, от 28.12.2018 №699-п,
от 29.11.2019 №690-п, от 21.01.2020 №26-п)
        1. В приложении к постановлению Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района:
       1) В разделе 1. строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на 2017-2022 годы – 62950,0585 тыс. руб.,

- в том числе областной бюджет:

2017 год – 0 тыс. руб.

2018 год – 0 тыс. руб.

2019 год -   0 тыс. руб.

2020 год -   6020,59835 тыс. руб.
2021 год -   5785,26551 тыс. руб.
2022 год -   6138,26477 тыс. руб.
-местный бюджет:

2017 год – 5479,719 тыс. руб.

2018 год – 6916,64492 тыс. руб.

2019 год - 7701,65363 тыс. руб.

2020 год - 7800,595 тыс. руб.

2021 год - 8560,159 тыс. руб.
2022 год – 8547,159 тыс. руб.

2) Раздел 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Раздел 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Наименование программы/источник ресурсного обеспечения
	2017

(факт)
	2018

(факт)
	2019

(факт)
	2020

(план)
	2021

(план)
	2022

(план)

	Программа всего
	5479,719
	6916,64492
	7701,65363
	13821,193
	14345,424
	14685,424

	Бюджетные ассигнования
	5479,719
	6916,64492
	7701,65363
	13821,193
	14345,424
	14685,424

	-местный бюджет
	5479,719
	6916,64492
	7701,65363
	7800,595
	8560,159
	8547,159

	-областной бюджет
	0
	0
	0
	6020,598
35
	5785,265

51
	6138,2

6477

	-федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-бюджеты государственных внебюджетных фондов
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-от физических и юридических лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1. Специальная программа
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1 Подпрограмма: Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в Гаврилово-Посадском районе
	1621,831
	2290,32733
	2049,10176
	8854,353
	12425,424
	12765,424

	-бюджетные ассигнования
	1621,831
	2290,32733
	2049,10176
	8854,353
	12425,424
	12765,424

	- местный бюджет
	1621,831
	2290,32733
	2049,10176
	2833,755
	6640,159
	6627,159

	-областной бюджет
	0
	0
	0
	6020,598
35
	5785,265

51
	6138,26477

	1.2 Субсидирование транспортного обслуживания населения Гаврилово-Посадского муниципального района
	1183,300
	1400,00
	1714,650
	1920,00
	1920,00
	1920,00

	-бюджетные ассигнования
	1183,300
	1400,00
	1714,650
	1920,00
	1920,00
	1920,00

	-местный бюджет
	1183,30
	1400,00
	1714,650
	1920,00
	1920,00
	1920,00

	- областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3 Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельских поселениях Гаврилово-Посадского муниципального района
	2674,588
	3226,31759
	3937,90187
	3046,84
	0
	0

	-бюджетные ассигнования
	2674,588
	3226,31759
	3937,90187
	3046,84
	0
	0

	-местный бюджет
	2674,588
	3226,31759
	3937,90187
	3046,84
	0
	0

	- областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района» подпрограмма «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в Гаврилово-Посадском районе»:
1) В разделе 1. «Паспорт подпрограммы» строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований на 2017-2022 годы – 22062,334 тыс. руб.,

- в том числе областной бюджет:

2017 год - 0 тыс. руб.
2018 год – 0 тыс. руб.

2019 год – 0 тыс. руб.

2020 год – 6020,59835 тыс. руб.
2021 год – 5785,26551 тыс. руб.
2022 год – 6138,26477 тыс. руб.
-местный бюджет:

2017 год – 1621,832 тыс. руб.

2018 год – 2290,32733 тыс. руб.

2019 год – 2049,10176 тыс. руб.

2020 год – 2833,755 тыс. руб.

2021 год – 6640,159 тыс. руб.
2022 год – 6627,159 тыс.руб.

2) В раздел 3. «Мероприятия подпрограммы» таблицу «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы.
                                                                                                                   Табл. 3

	Наименование

задачи, мероприятия

	Исполни-

тель

подпрограммы
	Объём бюджетных ассигнований, тыс. рублей

	2017

(факт)
	2018

(факт)
	2019

(факт)
	2020

(план)
	2021

(план)
	2022

(план)

	Подпрограмма всего:

	1621,832
	2290,32733
	2049,10176
	8854,353
	12425,424
	12765,424

	- бюджетные ассигнования

	1621,832
	2290,32733
	2049,10176
	8854,353
	12425,424
	12765,424

	 - местный бюджет

	1621,832
	2290,32733
	2049,10176
	2833,755
	6640,159
	6565,159

	 - областной бюджет

	0
	0
	0
	6020,598
35
	5785,265

51
	6138,2

6477

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	УГ и А
	1250,00
	1950,00
	1636,50176
	1721,506
	3441,563
	3437,997

	бюджетные ассигнования

	1250,00
	1950,00
	1636,50176
	1721,506
	3441,563
	3437,997

	- местный бюджет

	1250,00
	1950,00
	1636,50176
	1721,506
	3441,563
	3437,997

	- областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	УГ и А
	371,832
	340,32733
	412,6
	671,435
	2847,159
	3127,159

	бюджетные ассигнования

	371,832
	340,32733
	412,6
	671,435
	2847,159
	3127,159

	- местный бюджет

	371,832
	340,32733
	412,6
	671,435
	2847,159
	3127,159

	- областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Ремонт автомобильной дороги Бережок - Бурачиха в Гаврилово-Посадском районе
	УГ и А
	-
	-
	-
	90,00
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	90,00
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	90,00
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	       -
	-

	4
	Проведение проверки сметной стоимости объекта: «Ремонт автомобильной дороги Мирславль -Ксты, Ивановская область, Гаврилово-Посадский район»
	УГ и А
	-
	-
	-
	6,00
	      -
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	6,00
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	6,00
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Ремонт автомобильной дороги Мирславль -Ксты, Ивановская область, Гаврилово-Посадский район
	УГ и А
	-
	-
	-
	6081,41248
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	6081,41248
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	60,81413
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	6020,59835
	-
	-

	6
	Ремонт автомобильной дороги Урусобино – Менчаково (в границах Гаврилово-Посадского муниципального района) в Гаврилово-Посадском районе
	УГ и А
	-
	-
	-
	99,00
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	99,00
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	99,00
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	0
	-
	-

	7
	Ремонт автомобильной дороги Подъезд к Дубровке в Гаврилово-Посадском районе
	УГ и А
	-
	-
	-
	90,00
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	90,00
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	90,00
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	0
	-
	-

	8
	Ремонт автомобильной дороги Новая – Быстри в Гаврилово-Посадском районе
	УГ и А
	-
	-
	-
	95,00
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	95,00
	-
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	95,00
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	0
	-
	-

	9
	Содержание автомобильных дорог в Гаврилово-Посадском районе
	УГ и А
	-
	-
	-
	-
	5856,70254
	6200,26745

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	5856,70254
	6200,26745

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	71,43703
	62,00268

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	5785,26551
	6138,26477

	10
	Ремонт автомобильной дороги Загорье – Ключи – Дубенки - Загорье в Гаврилово-Посадском районе
	УГ и А
	-
	-
	-
	-
	95,00
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	95,00
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	95,00
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	Ремонт автомобильной дороги Петрово-Городище – Уронда Малая в Гаврилово-Посадском районе
	УГ и А
	-
	-
	-
	-
	90,00
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	90,00
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	90,00
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	12
	Ремонт автомобильной дороги Уронда Большая – Уронда Малая в Гаврилово-Посадском районе
	УГ и А
	-
	-
	-
	-
	95,00
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	-
	-
	95,00
	-

	- местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	95,00
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	0
	-